Nexans HO7V-U Eca VDbox

e doos in kleur van het installatiedraad

e 100 meter installatiedraad

Bruin 10567007
Blauw 10567006
Groen/geel 10567008
Zwart 10533330
Zwart-wit 10567815
Grijs 10564809
Rood 10564830
Oranje 10570892

10570771
10570779

10533332
10533331
10533333
10564792

10564793
10564794

10570773
10570772
10570774

Aanvullend assortiment Nexans HO7V-U Eca

* in witte neutrale dozen

e 100 meter installatiedraad

Kew | 1smm2 | 25mm2 | 4mmz | emm2 _

Oranje

Wit 10533311
Paars 10533308
Bruin

Blauw

Groen/geel

Zwart

10533326
10533329
10533327

10533294
10533290
10533292
10533291

10533299
10533295
10533297
10533296

PROFWIRE HO7V-U 1,5 mn

f\féxans

ELECTRIFY THE FUTURE
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